degli amministratori sul primo punto all’ordine del giorno.

La proposta è la seguente.
“L’Assemblea ordinaria degli Azionisti di Tamburi Investment Partners S.p.A.,
- visto il bilancio di esercizio della Società chiuso al 31 dicembre 2018, da cui risulta 

una perdita di esercizio pari a euro 2.411.369,00 
(duemilioniquattrocentoundicimilatrecentosessantanove virgola zero zero);

- esaminata la Relazione sulla gestione a corredo del bilancio di esercizio della Società 
chiuso al 31 dicembre 2018;

- preso atto della Relazione del Collegio Sindacale e di quella della Società di Revisione 
PricewaterhouseCoopers S.p.A.

[...]

di approvare la Relazione sulla gestione del Consiglio di Amministrazione, il bilancio 

di esercizio composto dallo stato patrimoniale, dal conto economico e dalla nota 
integrativa del bilancio di esercizio di Tamburi Investment Partners S.p.A. chiuso al 
31 dicembre 2018, dal quale risulta una perdita di esercizio pari a euro 
2.411.369,00 (duemilioniquattrocentoundicimilatrecentosessantanove virgola zero 
zero);

2. di riportare a nuovo la perdita d’esercizio e di utilizzare parte della riserva di utili 
portati a nuovo come segue: 
a. a riserva legale euro 455.539,00 

(quattrocentocinquantacinquemilacinquecentotrentanove virgola zero zero);
b. alle azioni ordinarie in circolazione un dividendo di euro 0,07 (zero virgola 

zero sette) per azione, al lordo delle ritenute di legge, con data di stacco del 
dividendo al 20 maggio 2019 e con messa in pagamento il 22 maggio 2019 e

[...]

- di nominare alla carica di Presidente del Consiglio di Amministrazione il candidato n. 1 della 
lista n. 1 presentata, Giovanni Tamburi; 
- di determinare l’emolumento complessivo annuo dei consiglieri che non siano investiti di 
particolari cariche, come previsto dall’art. 2389, comma 1, codice civile, in euro 180.000 

(centottantamila), da ripartirsi – ad opera del Consiglio di Amministrazione – tra i consiglieri 
che non siano investiti di particolari cariche;
- di rimettere al Consiglio di Amministrazione (sentito il parere del Collegio Sindacale) la 
determinazione dei compensi da riconoscersi, a norma dell’art.

[...]

Azioni di Compendio, da assegnare in concambio ai portatori dei Warrant medesimi 
all’atto della conversione.

6.3 L’Assemblea straordinaria in data 14 luglio 2016 ha deliberato di conferire al Consiglio 
di Amministrazione la delega ad aumentare il capitale sociale, a pagamento, per un 
importo massimo di euro 1.500.000.000,00 (unmiliardocinquecentomilioni virgola zero 
zero), comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi entro 5 (cinque) anni dalla 
data della deliberazione, mediante emissione di azioni ordinarie prive del valore 
nominale, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione e godimento regolare,

[...]

restando inteso che il capitale sociale dovrà essere incrementato per un importo 
nominale corrispondente a 1/1000 (un millesimo) del minore tra: (i) il controvalore 
attribuito alle azioni ordinarie Asset Italia S.p.A. oggetto di conferimento da parte 
dell’esperto all’uopo nominato; e (ii) euro 1.500.000.000,00 
(unmiliardocinquecentomilioni virgola zero zero).

6.4 Il capitale può essere aumentato anche con conferimenti diversi dal denaro, nei limiti 
consentiti dalla legge.

6.5 Il diritto di opzione spettante ai Soci sulle azioni di nuova emissione può essere escluso, 
ai sensi dell'art.